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Janusz Piotrowski 

Uchwała Nr XV)129)2004 

Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 30 listopada 2004 roku 

w sprawie ustalenia wzorów „deklaracji na podatek od nieruchomości" i „informacji 
w sprawie podatku od nieruchomości" oraz załączników do tych druków 

Na podstawie  art.  6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2002r. Nr 9, poz. 84 i Nr 200, poz. 1683; z 2003r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, 
poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1953, Nr 203, poz. 1966, Dz. U. z 2004r. Nr 92, 
poz. 880 i 884, Nr 96, poz. 959) 

uchwala się, co następuje:: 

§ 1. Ustala się  wzór formularza „deklaracji na podatek od nieruchomości" stanowiący 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się  wzór formularza „informacji w sprawie podatku od nieruchomości" 
stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się  wzór formularza załącznika ZN-1)A stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Ustala się  wzór formularza załącznika ZN-1)B stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej - - 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Zlawieś  Wielka. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr IX)93)2003 z dnia 30 grudnia 2003 roku w sprawie ustalenia 
wzoru „deklaracji na podatek od nieruchomości" i „informacji w sprawie podatku 
od nieruchomości". 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego 

Przewodniczący Rady Gminy 



pdpmlOT zoBovo .ANY,:DaZLOZENIA::jriEKLARACdL 

. ADRES SIEDZIBY. t ADRES ZAMIESZKANIA 

20, Nr domu. 21. Nr fokalu. 

15. Kraj, 

18. Gmina 

22. Miejscowość  

16. Województwo 

19. Ulica. 

23. Kod pócztowy 

17. Powiat 

24. Poczta 

pte POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ  NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.  

(4YA dto, 
u,61\3ci: XvIllSIZI1 

t (kin, k.cot t9,0011 
DEKLARACJA. NA  PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

Rok 

śtaWa:ż  dnia:12:stVcinia:i1:991 :r, o podatkach" opłatach lokalnych (Dz. z 2002 r; Nr "9, Poz.:84. z późn. zm.). , .  . . 
kfad6ją6Y: : orniUlarZ przeznaczony dla Osób 'prawnych, jednostek organizacyjnych oraz apólek:niemających paolpoW.oci prawnej będących 

łaścicielami nieruchomości lub.obiektów bUdoWlahych, .posiadaczami samoistnymi :'nieruchomości lUb.lobiektów: bUdowlanych, 
:żYtkóWnikartii WidtYatSitrit,:::gruntów; posiadaczami nieruchomości :lub ich części albo :obiektów :budowlanych lub ich części., 
tian:olisiąty0hEwtaanOść ;.,'Skattiti ',Państwa lub jednostki :':Sainbeządu::: tphitorialhęgo.. oraz : dla Osób. ',..fizycznych :będących 

30W1§40.ibietathr!IUWabbipbaladadzaiiii :2:Ebaiibathi :PtaWnyint,,:bądz :ż  E innymi " jednostkami organizacyjnymi nieposiadającymi 
30b0W0ści prawnej lub ze społkami nieposiadającymi osobowosci prawnej z wyjątkiem osób fizycznych tworzących Wspólnotę  
jieszkaniową  

E15 EEstycznia ;:każdabb.;:roKttsiOdatkoWągo: tub EW:lęnhinię  :14 !Oli. cici zaistnienia okoliczności l'fiątg;dy01 wplyw na powstanie 
woośniable):.:Obowiazkii.,.libdatkOWePOi„li:ibWybk66&'opodatkimania:: : • , "" . , . : 

składahia: :::::wganJpbCfatkOwy wfaściwyze'vvząWdLi.ntiefSceviłOt6nia:pitedmiót6w::oPodatkoWarila. 

MIEJSCE.SKŁADANIA DEK. 
,NaziOTatirdS:.sleizfZipY orgariWg•OciatkOWegO.:.:-.• 

'::..f/BOWIĄ2EKI:ZŁOZENIA.:D:EKLARAG.J1 
o, 

5. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (Zaznaczyć  właściwy. kwadrat)f 

Dl deklaracja roczna D 2. korekta deklaracji rocznej (miesiąc — rok) ,wvotkwackkuckvA.v,A,k  

6: Rodzaj podmiotu (zaznaczyc kwadrat): 

11 właściciel, użytkownil, p,-,--dadacz 

'1 1...DANE P(..DATNIKA 

FIKACYJNE 

2. współwłaściciel, wspólużytkownik lub współposiadacz 

7 Rodzaj podatnika (zaznaczyć  właściwy kwadrat): 

Ul osoba fizyczna U. 2. osoba prawna 
8. Nazwa pełna* / Nazwisko** 

.! 9: Nazwa skrócona.*/ Pierwsze Imię;  drugie imię *:* 

D 3. jednostka organizacyjna, w tym spółka, nieposiadająca osobowości prawnej 

10, Identyfikator REGON. 

AALUZAidiX,CAAA;;U:;Uk,k i7M.,UA'A/7..ii..kAAXXXXXXXX)kAWA,I,ilaltoLKAAAAA.Lif): 

' 11. Numer PESE17.** 

Poła 12,' 13, 14 Wytkinia osoba fizyczna viprZypadkWgiiy nyjp0i PESEL nie został  fiadany 

13. Imię  ojca, . 14.7  Imię  matki: 12. Data urodzenia (dzień. - miesiąc - rok) 

• AAAAAAMOO-AAAAAAAA.A.A0-AAA AA4AAA 

DN-1 

' r  Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika  f 

UMAAAMiXiklalataittlAAAAllliiAMAAAAAAAAAAMSAliliAAAAAAAA1111AAA 



zl, gr  
35. 

Zi, gr 
36. 

Podstawa opodatkowania 
w  m2 

34. 

Kwota pOdatku 

1. BUdynki mieszkalne - ogółem 

w hnn 
kondygnacji 

wyenkneri. 

7-N  

51. 

66: 

. 

POLA. JASNE WYPELNIA PODATNiK. WYPELNiAC NA mAszymE, KompuTEROWO  Lug  RĘCZNIE, OWYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

E. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA NIEPODLEGAJĄCYCH ZWOLNIENIU 

Stawka podatku Kwota podatku 

zł , gr • 21, gr 

E.1. POWIERZCHNIA GRUNTÓW 
1. Związane z prowadzeniem działalności 

gospodarczej, bez względu na spos6b 
zakwalifikowania W ewidencji gruntów 
i budynków 

m2 

: 25, 26. 27. 

Podstawa opodatkowania 
w m2(ha) z dokładnością  

do 1 m2  

2. Pod jeziorami, zajęte na zbiorniki wodne 
retencyjne lub elektrowni wodnych 1) 

3. Pozostałe grunty, w tym zajęte na prowadzenie 
odpłatnej statutowej dzialainości pożytku 
publicznego jxzez organizacje pDży1ku publicznego 

28. 

31. 

ha 

m2 

30. 

E.2. POWIERZCHNIA BUDYNKÓVV LUB ICH CZĘŚCI  

m2 

37. - od 1,40 do 2,20 m 
(zaliczyć  50°A powierzchni) m2 

38. 

m2 

2. Związane z prowadzeniem działalności 
gospodarczej 'oraz części budynk6w 
mieszkalnych zajęte na prowadzenie 
dzialalnosci gospodarczej - ogółem: 

m2- 

39. 40. 41. 

42. 

m2 
w tuna  

kondygnacji  
o 

wvcnk(144-4. 

- od 1,40 do 2,20 m 
(zaliczyć  50% powierzchni) 

43. 

m2 

46. 46. 44. 

m2 

3. Zajęte na prowadzenie dzialalności gospodarczej 
w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem 
siewnym -ogółem 

- ód 1,40 do 2,20 m 
(zaliczyć  50% powierzchni) ' 

- powyżej 2,20 m 

4. Zajęte na prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie udzielania 
świadczeń  zdrowotnych - oci6lem  

whtm 
kondygnacji 

o 
wtrenknerP 

5. Pozostale, w tym zajęte na prowadzenie 
odpłatnej statutowej dzialalności pożytku 
publicznego przez organizacje pożytku 
publicznego - ogółem 

w turn  
kondygnacji  

o 
wunnknri. 

w twin 

kondYgnacji 

;;;rucinknćt,  

-oc1.1 40 do 2 20 m 
(zaliczyć  50% powierzchni) 

- powyżej 2,20 rn 

- od 1,40 do 2,20 m 
(zaliczyć  50% powierzchni) 

- powyżej 2,20 m 

54. 

47. 

48: 

49. 

52. 

m2 

m2 

m2 

ft'0 

57.  

58.  

m? 

m2 

rn2  

1.) Należy podać  z dokfadnością.do czterech miejec po. przecinku 



E.3:WARTOŚĆ  BUDOWLI LUB ICH CZĘŚCI ZWIĄZANYCH Z PROWADZENIEM DZIAŁALNOŚCI 

GOSPODARCZEJ Podstawa opodatkowania 
w z1 

z dokładnością  do 1 zł  
zł,.  

Stawka podatku Kwota podatku 

59: I. Budowle 6t.  60: 

zl. 

F. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU 
Kwota podatku (po zaokrągleniu do palnych dziesiątek groszy) "") 62, • 

al; qr.. • 

G. INFORMACJA O ZAŁACZNIKACH (do niniejszei deklaracji dołączono) 

Suma kwot z części E.1, E.2 i E.3. 

63. Liczba załączników ZN-1/1k 

AM.4.4MA..440 

• 64. Załącznik ZN-1/B składany (zaznaczyć  właściwy kwadrat),. 

D lak D nie 

H. OŚWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA 
(:)wiadczam, że są  mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistiziścią. 

65. Imię 66. Nazwisko 

67.. Data wypełnienia deklaracji; Cdzien, - mieśiąo- rok):  • 68. Podpla (pleczę4podatnika Posoby reprezentującetp6datnika.4 

A'AKAASASAIT.AdAAILAA/kallii A A de A AAA A AAAAAaaAa 

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
69. Uwagi organu podatkowego 

N'k 

• 

71. Podpis przyjmującego formularz 

NtiePotrZebne Skrattit 

—1:POuczente 
W-  Przypadku niewpłacenia w okrettonych, ustawowo : terminach; kwoty riależna0a Odętku  rub  Wpłacenia  jet  w 
niepalnej wysokotti., niniejsza deklaracja stanowi podstawę  do wystawienia tytułu wykonawczego „ zgodnie z 
przepisami Ustawy Z dnia 17 czerwca 1.906.r: a postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.L.P. z 2:192 r Nr 110, 
póz. 9ę8'.. z Noto. Zrn.)1.7 . . 



4stawaz dnia 12 stycznia 1991 podatkach :i oplatach'lokalnych:(Dz,.".U .sZ2002 r. Nr 9, poz:•84.  z późn::zm:). 
ormulgirz 

:.• • : • • :..•••:•:. •••••• ••: • •••• ....:. • . • : : •.• • • . ...• . . : . .• :przeznaczonV.0a. osób będApych.właścicialpm.inieruchomoścrlub obiektów budowlanych,. p.oąiaclaczami samoistnymi 
erUchcirtiotaigb..otilektów.:bi.rdoWlanych,•,:użytkoWnikanii'Wleczystym4.gnintok.'OdSladączemi .nieruchOrnciści.4ubloh 0ZęŚCi albo obiektów 
Lidowlanythkib ich częsci stanoWiącyth.:Wlastiość  Skarbu ,PariątWalUb..jednerstki ,samorządu terytorialnego. ..".."'• :.." . • "... . 
V.,..terminie:14.'xini.od.zaistnienia..•,tikol.icznosci.:.mających wpływ na powstanie (wygaśnięcie> obowiązku podatkowego; lub wysokośc 
oodaf kowania .'• " • • • • •.'• • • • • • • • • • • '• • 
4-gani:podatkow.y.wiąsóiwy,zę;:względu.:na:miejsce:potozenaprzedmiotu•opodatkowania.. 

odstawa prawna: 
• kładająCY: ' 

..„ , 
ermin składania: 

liejsbei•sktadania.: 

) DANE: IDENTYFIKACYJNE 

7. Nazwisko, 

8. Pierwsze imię, drugie imię  

9 Identyfikator EGON 

AAAAAAMMilikAAAAAPAAlkiikUiAllAAAAAA4SAAAAAAAAAAAANAAAAAAAAAAAii 

cla?.11',..•:',12. 13 n alozy.Wypelhi,w przypadku, gdy numer PĘ EL.'ilie zc"iał  nadany , . 

11. Data urodzenia 

A,C1AAAAAAAO-A44A4A44440-AMSAAAAAAAAAAAAAAAAA0  

2.. ADRES .ZAMIESZKAN IA  

12 Imię  ojca 13. Imię  matki,  

17. Gmina 

21 MiejscowośC• 

Województwo 

, 18, Ulica 

16. Powiat 

23. Poczta,  

'DANEiDOTYCZĄCEPRZEDMIOTOW:DPODATKOVVANIA NIEPOD4EGAJĄCYPt.r. 

ROVV.gFqQ141N1A ,,.:ORW19717PW 
1. zwiążonei;prowedżenieni.:.ożliteiriOŚCi gOSPOder6ZejbeikitgiOti....rit.90Ottib zOk*AlitikoWinie.,W

ewidencji gruntowi budynkow 
 

Z Pod jeziorami zajęte na Zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych.? ) 

3. Pcizostale tym;Zajete!na!piowationie:oopionej etatotoweitlXialainós.ci pożytku publicznego . . : . , „ „ .,„ . , , , , , 
Przez orgairizacjepolytku p:ubliCinego "  „. • 

1). Należy podać" z dokładnością, do czterech miejsc po Przecinku. 

Podstawa opodatkowania w , 
m2 (ha) z dokładnością  do 1 m' 

10. Numer PESEL 

22. Kod pocztowy.  

20: Nr. lokalu. 

25. 

26: 

19. Nr domu. 

POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, WYPEŁNIAĆ  NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO ŁUB RĘCZNIE.  Duzymi DRUKOWANYMI LII I RAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM:  

4a-  (.9,Inqz 
do u, wal, 0(019 

Orlią .i*r1DIA, 
INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI: 

Rok 

1,44k4diaililiiiSSAAXAA4C1. 

k:'..:MIEJSCESKŁADANIA1NFORMACJI:::: 

•;•.OBOVin ..-.EK.::,Z4Q*ENIATINFOR.11,11.ACjI 
: 

5 Okoliczności powodujące obowiązek złożenia informacji (zaznaczyć  właściwy kwadrat): 

lat informacja składana PO raz pierwszy 2. korekta uprzednio złożoneł inforrn3 miesiac — rok) kto 

PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁ.OZN1A INFORMACJI 
6. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć  właściwy kwadrat): 

właściciel, użytkownik l ul posiacla ,.-  z CI 2. vvspeMłaściciel, wspólużytkownik lub wspó4posiadacz 

) DANE-PODATNIKA 

Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika 

Jall4AAAAAMAAALI-AliAML44UUSAMiAltit-AWAAJMiAti-AJULAAAAA$.5ó  

 

IN-1 

  



38. 

m2 

m2 

m2  

36.  

37.  

POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ  NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE. DUZYMI DRUKOWANYM LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

E.2. POWIERZCHNIA BUDYNKÓW LUB ICH CZĘŚCI 

Podstawa opodatkowania w m2  

1. Mieszkalne - ogółem 27. 

m2 

w tym 
kondygnacji 

O 
wvankruit-I• 

- od 1,40 do 2,20 m 
(zaliczyć  60% powierzchni) 

- powyżej 2,20 m 

28: 

m2 

29. 

• m? 

    

    

    

2. Związane z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz części budynków mieszkalnych zajęte na 
prowadzenie działalności gospodarczej - ogółem 

30. 

 

    

    

    

    

    

    

    

    

31.  

m2 w turn  
.kondygnacji  

O 
wvanknkri• 

- od 1,40 do 2,20 m 
(zaliczyć  50% powierzchni) 

32.  

m2  

3. Zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym - 
ogółem 

33. 

„m2  

• 34. 

m2  W turn  
kondygnacji  

unnanknkri•  

-od 1,40 do 2,20.m 
(zaliczyć  50% powierzchni) 

35 

m2 

w turn  
kondygnacji  

O 
untqnknćrf• 

- od 1,40 do 2,20 m • '• 
(zaliczyć  60% powierzchni) 

-powyżej 2,20 m 

4. Zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczen zdrowotnych - ogółem 

S. Pozostałe, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez 
' 'organizacje pożytku publicznego — ogółem 

39: 

• m2  

w tym 
kondygnacji 

O 
wuttnkniri• 

od 1,40 do 2,20 m 
(zaliczyć  50% powierzchni) 

40. 

m? 

41.. 

m2 

E.3. WARTOŚĆ  BUDOWLI LUB ICH CZĘŚCI ZWIĄZANYCH Z PROWADZENIEM DZIAŁALNOŚCI 
GOSPODARCZEJ 

Podstawa opodatkowania w zi 

z dokładnością  do 1 zł  

42. Budowle 

zl 

. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH (do niniejszej informacji dołączono) 

44. Załącznik ZN-1/B składany (zaznaczyć  właściwy kwadrat): 

Diak D nie 

43. Liczba załączników ZN-1/A 

A/LIV.A.MAAAO 

G. OŚWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA 

OŚWiadczaM, że są  mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością  

45. Imię  46. Nazwisko 

48. Podpis (pieczęć) podatnika / osoby reprezentującej podatnika 2) 47. Datirwypelnienia informacji. (dzień  - miesiąc - rok) 

AAAAAAMSA/Su-A4A11.4lAtIddAu-AtlAtielAdAAA405.41Ailditatau 

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
49. Uwagi organu podatkowego 

BO. Data (dzierS'-yniesiRc'- rok) . . 

tkAAAAAAAAAti-laiAllAAMA046lAtkAAAddAtalUtkAkS0  

61.,Pctdpis przyjmującego formularz 

2) Niepotrzebne skreślić  



:ałącznik ZN-11A przeznaczony jest dla jednej nieruchomości. W przypadku, gdy podatnik posiada na. 
)renie gminy więcej niż  jedną  nieruchomość  należy wypełnić  odrębne załączniki. 

Nr załącznika 

1• PRZEZNACZENIE FORMULARZA 
4. Niniejszy formularz stanowi załącznik do (zaznaczyć  właściwy kwadrat): 

D1. deklaracji DN-1, 

L DANE PODATNIKA 
D 2. informacji IN- 1 

3.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 
5. Rodzaj podatnika (zaznaczyć  właściwy kwadrat): 

D1 . osoba fizyczna D 2. osoba prawna 

6. Nazwa. pełna.*  I Nazwisko 
D.  3. jednostka organizacyjna, w tym spółka, nieposiadająca osobowości prawnej;  

7 Nazwa skrócona *I Pierwsze imię, drugie imię  

8. Identyfikator REGON. 

sAAARAAAAAAAAAAAAAAAAAAAKASAAWAAAAAAANAAAWAXXXA,Mk ,CLU,7, 4v;k,Ui 

9: %im& PESEL 

44Aki'  ,,,AAAAAAAAAAAAktiAAAA.,.AAAAAASAAAAA,, , AAAA,ASAAA0 

DANE O NIERUCHOMOŚCIACH I OBIEKTACH BUDOWLANYCH PODLEGAJĄCYCH 
OPODATKOWANIU LUB ZWOLNIENIU 

.1. POŁOŻENIE NIERUCHOMOŚCI 
10 Położenie nieruchomości (adres) 

;.2.   TYTUŁ. PRAWNY (zaznaczyć  wlaści....vy 

19. Nazwa sądu 

11. Rodzaj własności 12. Rodzaj posiadania samoistnego 

D t własność  pól n D1.  pc.-_ lanie współposiadanie. 

13.. Rodzaj użytkowania 14: Rodzaj posiadania zależnegó 

1. Ji±itkowanie wieczyste D spótużytkovi. arilc. 1 posiadanie 404 sacic-iiiie 

.3. IDENTYFIKATORY GEODEZYJNE DZIAŁEK, BUDYNKÓW LOKALI 
15'. Dziatki 

16. Budynki 

17: Lokale: 

KS:!EQN:WICZY,§:717A!2 
Numer księgi wieczystej (zbioru dokumentów) 

Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika 

AAAok.IiAliAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAS,AAAAAAAAAAAAAAAAAAA 

ZN-1 /A 

DANE O NIERUCHOMOŚCIACH 

Nr dokumentu , 

POLA JASNE  WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAC NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.:  

1(AI b 
do u Nit,,vait  jaV11,29 
4 dnia .(110caotkao1i,i, 

1) Identyfikatory wykazuje się, jeżeli zostały nadane.. 

ZN-1/A(1) 



a. 5. 

:GrUnty 
iowierzchhiaiWir „ : 

3. 

'2. 

'B b ich h CzęŚci
.  

powierzchnia uzyt k a 
•. 2 . m. 

, Budowle : 
wartość  W Z1 

POLA JASNE WYPEŁNIA  PODATNIK. WYPEŁNIAĆ  NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM  
• Nunkr Identyfikacji Podatkowej podatnika 

ZN-1/B 
iJiMiAAAAAAMMAAAAAAAAPAAAAAAAAAJiAlkAJWIAAAAMSAAAAAAMillti  

DANE O ZWOLNIENIACH PODATKOWYCH' • - 
W PODATKU OD. NIERUCHOMOŚCI.- 

,101o,(4,1ii.) 
olo achmttdY Xv(f149 
fn Wa 

PRZEZNACZENIE FORMULARZA 
3. Niniejszy formularz stanowi załącznik do (zaznaczyć  właściwy kwadrat): 

E:11. deklaracji DN-1 CI. 2. informacji IN-  1 

DAN'EPODATNIKA.  

DANE IDENTYFIKACYJNE 
4. Rodzaj podatnika (zaznaczyć  właściwy kwadrat): 

Ul. osoba fizyczna 1:1 2. osoba prawna 
5. Nazwa pełna*/ Nazwisko 

6. Nazwa skrócona*/ Pierwsze imię, drugie imię **  

0: 3.  jednostka organizacyjna, w tym spółka, nieposiadająca osobowości prawnej: 

7. Identyfikator REGON 

..kAdkAAAriiiIiAS,AkkAA.W..iiiii"ARAii,KAZUAAA,T,FatAirilikkA,LUAAA.LiAAAAAAANWAAAAAil  

Numer PESEL 

AAAAAAAAJSAA444i31AAAAAAAAAAA/kAAAAiikAhAitiiliAAAAAAAAAA'AAAAAiiii  

DAN E:DOTY. 
ull:MNANAVM:IPAINW•MikilltiV3)  

PODATKOWYCH!WYNIKAJĄCYP1414,05TAWY.i.,131W 

Tytuł  prawny zwolnienia 

MOIM ust."451itZ1ribildowle kiitelOwe 4tafitiW(ce cał.061:!t! 
te0ihIczno'IrtiżytkOWeiWiazi,::z 
skiiąće do mafii 7::]Ip:0.0.ZdóW ko10.10.Wychjigi-,010.filaa 
I sterowania tym ruchem .umo4llitilikqe::IttakOniNinie 
przewozów oscild!!1(iib rzeczy - wykorzystywane wyłącznie na 
potrzeby publicznego transportu :kCilejówegttqia także zajęte 
pod nigigrUhty.iii  

2 - bildowle=ighastwidury portowej, budowie Mi f  r' Lii:Y511,CrV' ape  Wijącej dostęp do Patt°" I przystani "litlikkgr. zZaietewribitnie  
Art.  7 ust. 1 pkt 3 - bbdynki, :tiedOW,W;Klatęte4od nie grunty.:! 
na obszarze części lot* zydli]OtfliSkitilytktilitiblicznegó  

Art.  7 ust:1 :pkt 4 -,,,budyn ki gOtiod'at,6z.e lub icWeieSci: 
a) SliOace Wyłącznie działalności leśnej i rybackiej, 
b) pojożone'r(a gruritaCh.gospodarstWrolnydh. służące 

wyłącznie działalnotatialniaej, 
zajęte na Orowadzei*Itf0fOr specjalnych produkcji 
minę] : 

Ust,  1 Pkt 5 101c0Ch części zajęte na' 
potrzeby :!prowadzenia ptzez stowarzyszenia : :Statutowej 
ddefalhOSCi wsrod dzieci trilódzieży w: zakresie::QE•dśWipty,:::.:..  wyotiOwanitili[iiikauki i techniki kultury fizycznej i spidrWik-  • 
wYlątkl:6r11' fi*IfQrzYgt*aftyph do prowadzenIa działalności 
Utistiiiidarcier braz,•gruritriltelrWarena:Cibożowiska i bazy 

Aef.1!!7 ifstF::.I.V10116!II49rfirity I bOdVnki..44#00reindMiduainie,  
do rejestftglabYtkow; pod :warunkiem Ich utrzymania 
i konserwacji zgodnie z :przepisomi:;.,::a.::Ochronie":iiibytkćm,.1:1 
z Wyjątkiem częścł,::!!Zajętych :: ha: prowadzenie działalnosci 

, gospodarczej " 

jettroWanyCh.:,i.  • • .• ••• 

Aitt::71:U.st 1 pkt dainty  pititititOwng obi&O.01-1:::ebjętych 
ochronCgti414:i: czynną  lub .41ijObeAŻOW4i::I'a także budynki 
i:bodOwle::Uwole zwiad.neitrooterrii ipluzAte.,:1)04094rednici 
o#14cjąnju:;ceiów z zakresu ooittiny pityrOdy,:::*:;:;porkoth,:: 
riarodiji0y4h:oraż*rezerikat4cKiOrżyttedy:1 :: • ": " 



! f ' '' f:: 
, ' 

' , Tytuł  Orawny zwpinlenia 

3. 

3. 

3. 

5. 

1. 2. 

• 5. 

3. 

2.  

3.  

3. 

2. 

D. 

I . 

3. S. 

3. 4.  

3. 7. 

POLA JASNE WYPE-ŁNIA PODATNIK. VVYPEŁNIAd NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIERESKM KOLOREM. 

Btidynki [lib iCh Czętci • 
poWierzchnkiużytkliWa'W 

. 

   

Art.  7 ust. 1 pkt bUdowle walóW.00htP1,10YOh,.'11rUntIF pod ; 
i.iatainLochronnymi. i położone w,mlędzywalach4,WYrttkiem 

jetYch.- na . prowadzenie dziatalności.,goiPpdarcze ''PrZek. 
. Inne' podmioty niż  spolki wodne, Ich' zWiązkl  'oral  związkr.:' 

, , , 

3. 

 

   

   

Art.  7 ust. 1 pkt 10 — grunty stanOwiące nieużytki, -Użytki 
ekologIcz4, grunty zadrzewione I zakrzewione,. wyjątkiena - 

-zaktYcn‚ca ProwidzentodzIataino4d.gospgdarczel i 
.4 ł ł  • •  

Art  7 Ust. pkt '11..-rgrunty atanthitiąCe,dzIalkl prz yzagrodowe 
fifi‚dirti4friirchi  którzy , • • 

s Mają. jeden z Warunków:. . • 
a osiągnett wiek eMerytalny, 
b są  Inwalidami 4alkzorlymi do I albo II grupy, 

811. iligPełnOsprawhyrni o znaCznym lub orniarkowanYrn 
stopntti nisPełnasprawności, • 
d) 64:0-tobanticalketwicfe MeZdolnyini do pracy 

w gospodarstwie.rolnytn alboillezdolpyrni do 
-samodzielnej enzystendi 

budyrikU;"136141ori6:ina terenie. 
praddyinfczyCh" dżfalkóWyCh,.:5111eprzekraczające,- 
normi-:;:powlerzchni.":-.ustaloriktii, w i-,i'prieilisach Prawa 
budowfanego d1a :oblektów,A0sPOclarc.zYP.11, z 
wyjątkiem zajętych na działalność  goiliódarczą-• . . 

Art.,7 ust. 1 pkt, 13 - budynkir.1-budowle nowo wybudowane • 
bądź. --zn-todernIzowane, r'oridarie , do uzytkowania, 

•wyłoiriYprą'ne przez grupy !prOduC'eriteiw.' rolnYch --na 
; dzIataln Itatutową, po uzyskantir Wpisu do;rejestru grup 
*Okres pl łat od dnia uzyskania wijilau grupy dOleleOttu 

Art..7 ust.1 'pkt 14 — nieruchomości lub Ich 
, prowadzenie nieodpłatnej statlitowei dzłałatności„ pożytku.. 
publicznego Przez organizaćk'pożYtkupublidznego  

s ,,,  
Art'?  ust:2 pkt 1 'wyżsiiiy;Sze szkoły zawado , 

jakoWe; :zwolnienie ni*, dotyczy 
%°prrzazeci''Mwetósztoi '76 PoOk°4Yat-ko4liw°  anta zajętych na dzialalnogt_ 
gospodarczą  . Inną:nit odptatna dzialainosC badawcza, 
artystyczną, sportowa I,doświadczalna 

.  Art  7 ust. 2 pkt. 2 szkoty, -  placówki, zaklady,;ksztatcenla 
placOwki 
niepUblIczne, oraz- organy „proWadzaCe.te,Szkoły, placówki 

t zakłady" z tyttai 'zarządu,  utYtkowanla Abb"-  użYtkoWarda 
„:.wi,e4Y.stego,. ,:riferuChortioŚCI nie 
-'• dotyczy przedmłotóWbpodatkówania Zajętych ną  działalność '',  
- .Misoodarcialrina ńiż  

• Art.1 •ut. Pkt .3  Placówki naukowe:P_AN, j:z.,,woimenie me, 
t Cipodatloarita aL 41,41a.in°5C  00tYdiV'O:i4ri? fC)' C3'rf ;', „ . tomaCidarczą   

Art.  7,  Vat.  2 Pkt 4 — proWadzący,zaktady Pracy chrontonei lub 
zakłady ,:aktyvvności , 'zawodowej w.-  zakresie, przedmiotóW:: 

: OpodatkOWania ilildszonicn -moleliviactite;.jęzell . zgłoszenie... 
zostało ,potwfprdzone.deCyzja ,t praWte:prz)ąninia statusu 
zakta-dYpraCy chronloriellub zaidadir aktywnoscrzawodoWej, 

•' albra;i,:;zashiadczentetn.:',-xajetYch,,::na'...:prowariZente,5 lego ; 
zakfaddi' ' k' ,'„, wyjątkient larZecitnIptóW opodatkowania' , 
zriajdOjących się  'wposiądaniri :Zaleknym,-.podmiotów , nie 

, będąCych "prowadzącymi ' zakłady pracy chrO.nioriej • ,lub 
Zaklady-aktywnoścl zawodowej •-• ;' 

. pkt 6 r _ jednostki . ,badaWczO4rtaiWOjCiweAi 
-iwyjątkięrn, przedrniótów opodatkóWinfa zajętych r  
dziataindiC gospodarczą.,.. 

.  Art.  7 ust,2-pkt — Polski Związek Działkowców, z wyjątkiem 
przedmiotów opodatkowania zajętych na dziarainośC 

. . .  
• Art,13.,ustaWy z - dnia '30-  jaaździenniker '2002r-'- o . zmianie 

Podatkain-  'opiatachlirokalnyCh ,oraz...zmiarito 
-'18ekt9.rych' lppych' 'usiAtiv•.'(Dz.-  U.' nr,  :200 p9z. 1682) ,  -  

prowądząCy ialdadY'PriCY.chfontrinsj lub:iakłady,aktyWnośCI 
'":zaWoOlOweji: któriyirzySkali,stairi,.prOwądzącySh te zakłady 
- , przed welsołem wzycloliniejsżej ustawy -••  

Art.  10 ustawy z. dnia 30 października..2002r, 
-,41StaWy, o podątkach i oplątach.  fókajnych.. Oraz. 'zmianie 

...niektiórych innych ustaw (Dz. U. nr '164 poz; .1682j- w latach 

.:.'2603 nieruchomoScl położone-  pacr;napowletrznymi. 
enęrgetycznymi grunty;-,Któn/MI, zatZądza.PanstwOwe 

Gospodarstwo Leśne LasyPanstwowe • • „. . 

• : 

8.  
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